נתבונן תחילה בהרכב הכללי והכמותי של תוכנם ונתמקד לאחר מכן בתחום אחד בלבד: מקומה של ישראל בהם ובמערכות המגבית המרכזית הנערכת בכל אחת מהן.

ניתוח זה יתייחס לשנה כמעט מלאה של הפעילות הציבורית היהודית: מראש השנה תשנ"ז וראשית חודש אוקטובר 1996, עד לסופו של חודש יוני 1997, כשלושה שבועות אחרי הג' השבועות. היקף זה של עיונו מתיר לנו לראות בו מידה מסוימת של ייצוגיות לגבי שיגרת ההתייחסות לישראל ברוב תחנותיו של לוח השנה היהודי, לא רק בשנה זו. לגבי סיאטל הצטיינה ראשיתה של שנה זו באירוע מרכזי מיוחד, שהיה בו כדי להביא לידי כך שקשרי הקהילה עם ישראל יוצגו בעתון הקהילתי במיטבם: בתחילת חודש נובמבר אירחה סיאטל את האירוע המרכזי השנתי של כלל יהדות צפון אמריקה: הכינוס הכללי של מועצת הפדרציות היהודיות בארצות הברית ובקנדה (General Assembly of the Council of Jewish Federations). כ-3,000 צירים ואורחים הגיעו מכל רחבי

JEWISH NEWS

of Greater Phoenix

September 29, 1995/5 Tishri 5756

Your Independent Community Newspaper

Vol. 48, No. 3. \$1.00

Yom Kippur 5756

Let us
be forgiven

Turn, turn 8

Repairing
community
divisiveness 9

Guard your
tongue 10

Koi Nidre, the opening
Yom Kippur prayer, ancient
Mahzor in the Staatsbibliothek
Preussischer Kulturbesitz,
West Berlin.